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Konversation med tidigare kontaktpersoner före 2021 - (dessa personers namn har ändrats
till “Gosia”)

*) Kommentar översättaren.

Månens påverkan av Kvinnor, Van Allen bältena, m.m. - Yazhi Swaruu

Anéeka: Bilderna nedan visar mer hur Månen verkligen ser ut.
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Dessa bilder är CGI. Ja, det är den obekväma sanningen och det är sorgligt att människor
på Jorden har getts en annan uppfattning.

Gosia: Visar bilderna den yttre strukturen?

Anéeka: Ja, men Månen har flera inre nivåer, strukturerad som en lök. Ner mot centrum
finns livsuppehållande och teknologiska system med reaktorn i centrum. Månen är ett stort
skepp men säljs som något romantiskt men i verkligheten är den en maskerad metallboll.

Gosia: Och varför har den en studsande effekt? Är de på grund av materialet som används?

Anéeka: Eftersom Månen har alla möjliga slags konstruktioner på ytan för ett oändligt antal
användningsområden och det ser ut som om en hel stad täcker dess yta. Dessa är inte
några konstruktioner i sig utan en del av Månens skrov som rymdfarkost.

Gosia: Vad är det ursprungliga namnet på rymdskeppet Månen?

Anéeka: Det är Creiddylad och är Andromedan översatt via fonetik. På Jorden tolkas det
som namnet på en Walesisk gudinna, säkerligen kopplad till Diana. Wales, Irland och
Skottland som har starka kopplingar till det tidigare dynastiska Egypten samt Atlantis är
bakgrunden till dessa namn.

Diana är ett av namnen på Månen.

Creiddylad även känd som:

● Creurdilad, Creudylad eller Kreiddylat, dotter till Kung Lludd.

Han är en bikaraktär i den medeltida Walesiska sägnen, "Culhwch ac Olwen." Den äldsta
berättelsen om Arthur.

Diana symboliserar den Romerska Mångudinnan.

2



ETT ANNAT SAMTAL

Gosia: Är det sant att Månen rör sig bort från Jorden varje år? Vem kontrollerar dess
omloppsbana?

Yazhi: Ja, det är uppenbarligen så och beror på att det är ett skepp. Och det är något som
händer med alla rymdfarkoster i omloppsbanor som behöver korrigeras emellanåt. Om det
inte sker skulle Månen falla ner på Jorden eller gradvis avlägsna sig.

Månens omloppsbana kontrolleras av Federationen. Arcturians och Dieslientiplex har haft
det uppdraget i två år nu för att vara exakt. Innan dess kontrollerades det av Taygetans och
före det av Centauris men det har alltid koordinerats av Federation.

Fråga: Om Månen är ett skadat skepp vars rotation är väl anpassad till Jordens
dagjämningar. Är det anledningen till att det existerar ett universellt förhållande mellan dem
eller är mätningarna bara en av våra astronomiska lögner?

Yazhi: Anledningarna till att den är så perfekt geometriskt placerad i sin bana som är exakt
relaterad till solens diameter och dess procession, beror på att allt blev noggrant planerat i
samband med att den placeras i sin exakta omloppsbana och hastighet. Trots det är dess
läge inte perfekt permanent som leder till att Månen gradvis rör sig bort från Jorden.

Gosia: Vilken roll spelade skeppet Månen i slaget om Tiamat och varför blev det så förstört?

Yazhi: Månen var ett av Federationens och Andromedans sfäriska skepp och utgjorde en
huvudbas varifrån Federationens skepp opererade. Idag sker det via skeppet Viera som
även det är från Andromeda men det skeppet är mindre, inte sfäriskt, utan spetsformat.

Under slaget vid Tiamat utgjorde Månen en huvudsaklig strategisk måltavla och träffades
flera gånger av olika typer av vapen, exempelvis av joniserande kärnvapen som kostade
många liv. Det ledde till att det blev för svårt att reparera och rengöra.

På grund av Månens storlek finns där beboeliga områden men kom ihåg att hela
konstruktionen är till 100 % konstgjord och består av sfäriska lager som en lök ner till kärnan
var huvudreaktorerna är placerade. Andra små reaktorer finns även närmare ytan men
används inte längre.

Det finns bevis på att Månen täcks av ett hologram. Jag kan förstå att det kan tänja på
trovärdigheten. När det gäller hologrammet som täcker Månen görs det på ett sätt som gör
att den ser naturlig ut. Jag förstår att det kan kännas sorgligt och svårt för någon som är
djupt inne i Matrisen men det är sanningen.

Vissa astronomer har redan lagt märke till att ytan täcks av ett hologram. De som säger att
den inte finns där förnekar de studier som huvudsakligen gjorts av amatörastronomer. Det
beror på att alla officiella, jag menar alla, kontrolleras av Vatikanen. Varje större teleskop på
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Jorden kontrolleras på ett eller annat sätt av Jesuit Illuminati. Tron att Månen är en naturlig
satellit bygger bara på okunnighet, eftersom den kan undersökas från Jorden så behöver det
inte bygga på någon tro. Månen är inte vad den verkar vara. Jag förstår att det är irriterande
men dock sant.

Månens omloppsbana är programmerad. Och eftersom det är ett skepp lyder den inte
samma dynamik som en naturlig måne skulle gjort, plus det faktum att den inte har någon
jämvikt. Effekten av det är att den bör falla ner eller gå ur sin omloppsbana och avlägsna sig
från Jorden som den även gör. Det leder till att banan behöver korrigeras som för vilken
annan rymdfarkost som helst.

Den dolda yta är bara tillfällig eftersom Månen roterar men långsamt. Vad som händer,
oavsett hur den roterar så ser du alltid samma hologram med den tillfälligt dolda ytan under.

Jag har sett NASA -bilder av den dolda ytan som är full av kratrar som om de hade fäst dem
hårt på en sida och inte på fronten. NASA -bilderna är helt enkelt falska, ren fantasi.

Hologrammet täcker inte hela Månens sfär, bara den del som är vänd mot Jorden. På
baksidan ser den ut som vad den är, en metallboll.

I vår låga omloppsbana (i Taygetan skeppet Toleka runt Jorden)* kan jag nämna som en
extra liten punkt att vi ser Månen härifrån på liknande sätt som ni ser hologrammet men när
vi flyttar oss en bit härifrån ser vi att det är ett hologram.

Om vi ser Månen från sidan ser vi detaljerna på ytan som du känner till men förvrängda. Och
om vi ser Månen helt i profil, jämfört med hur den ser ut från Jorden, märker vi tydligt ett
lysande lager framför den som endast täcker den del som är synlig från Jorden.

Gosia: Vilken teknologi finns på Månen? Vilka funktioner finns på ytan och i centrum?

Yazhi: Teknologin där är uråldrig och faller gradvis sönder på grund av bristande underhåll
utan några faciliteter på ytan. Du skulle kunna tänka dig att den har en naturlig yta som gör
det möjligt att bygga en bas eller en byggnad där. Hela Månens yta inklusive dess inre är
dock en konstruktion i sig. Vissa saker sticker bara ut, exempelvis en hög byggnad som
ibland kan ses ovanför hologrammet.

Teknologin är från tiden för Tiamat och tidigare. Den är mycket föråldrad i jämförelse med
vad som finns tillgängligt idag på den Andromedanska sidan. Den bestod av 12 uråldriga
joniserande reaktorer, varav fyra fungerar men inte bra. Jag tror att det till och med är färre
än de fyra som nu driver Van Allens bältets generatorer och hologrammet.

Hologrammet genereras fysiskt av en serie linser på Månens yta som skapar bilden av
månens yta. Denna yta skapas inte från en enda punkt, utan bildas av plattor som
sammanställs till ett collage av bilder. Med andra ord handlar det inte om ett enda hologram
utan en sammansättning av många mindre hologram.

Gosia: Är omfattningen av hologrammets täckning projicerad på Månen liknande det som
framgår av bilden?
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Bilderna ovan visar Månens yta som täcks av hologram samt Toroider av Jordens
magnetosfär och den Toroiden som skapats på Månen.

Yazhi: Ja, mer eller mindre. Varför mer eller mindre? Jorden har, som alla andra planeter, en
magnetosfär omkring sig. Interaktionen från Månen med dess magnetiska energikälla sker
med en exakt avsiktligt designad frekvens som ändrar Jordens totala
magnetosfär-utfrekvens. Det är dock Jorden själv som tillhandahåller energin till dessa så
kallade Van Allen bältena.

Gosia: Är hologrammet som projiceras kring Månen ringformat som bilden visar?

Yazhi: Det är den ringformade toroiden illustreras i bilden som genereras på Månen som
även omsluter Jordens toroidformade magnetosfär. Projiceringen av energi från Månen är
dock mer direkt, exempelvis genom att lysa upp magnetosfären liksom med en ljusstråle
som från en lampa och innefattar inte bara toroiden som visas i bilden.

Månen är på 360 000 km avstånd från Jorden och det är tillräckligt långt för att kunna
projicera och täcka hela Jordens magnetosfär.
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Här en viktig punkt vad gäller Van Allen bältena. Något som beror på att det finns personer
som hävdar att Jorden inte är den enda planeten med Van Allen bälten, vilket den dock är.
Orsaken till det antagandet är att de sammanblandar en magnetosfär med Van Allen
bältena.

Detta är viktigt eftersom Van Allen bältena bildas av Jorden magnetosfär som utgör grunden
som jag har beskrivit ovan. Skillnaden är den energimängd som mäts i strålning som är
mycket större i Van Allen bältena, än den energi som bara gäller för planeten Jorden.

Skälet är att Van Allen bältena avger eller utgörs av föreningar av joniserande
strålningsenergi som är mycket farlig för det biologiska. Därmed bildar den en energirik
barriär som förhindrar lågteknologiska rymdfarkoster från att lämna Jorden.

Dessa bälten bildas naturligt av magnetosfären, vare sig det gäller Jorden eller andra
planeter som är sammansatta av elektromagnetisk strålning men som inte är så farliga för
biologiskt liv. Även om dessa inte heller är helt ofarliga, är det ingenting jämfört med
joniserande strålning.

Joniserande strålning är något som avger partiklar och joniserar den materia som kommer i
kontakt med den som leder till att dess atomära struktur ändras och skadar allt. Du kan se
partiklar av joniserande strålning som små kulor som kommer från alla håll och förstör
materia i vävnader samt celler plus DNA i dem.

Denna typ av strålning kommer vanligtvis från radioaktiva tungmetaller som Plutonium, Uran,
Strontium och derivat som exempelvis Plutonium från Uran. Magnetisk strålning skapas i
grunden som ett resultat av ett flöde av elektrisk ström.

För att kunna passera Van Allen bältena behöver du högteknologiska skepp som kan ändra
sin densitet. Skepp av typ raketer kan inte det och de kan därför inte passera igenom dessa
bälten. Av den anledningen kan Apollo missionen klassas som en lögn baserat på
ofrånkomliga kärnfysikaliska effekter.

De sägs att de gick ut via polerna där strålningen inte är lika stark på grund av att det
handlar om en toroid form. Visst, de är mindre starka där men trots det är de fortfarande
extremt dödliga. Problemet kan inte lösas genom att lämna Jorden vid polerna. Dessutom
var omloppsbanan för utgången av rymdfarkosten Apollo ekvatoriell, inte polär och gäller
således inte heller. Det handlar bara om lögner från NASA.

Gosia: Du kan väl komma ut via portaler?

Yazhi: Javisst, du kan med hjälp av en portal hoppa över Van Allen bältena.

Gosia: Därmed skulle jag tro att Månens funktion inte är särskilt användbar.

Yazhi: Även om den är metallisk, ihålig och konstgjord så har den mycket massa vilket
hjälper till att skapa tidvatteneffekten på Jorden.
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Gosia: Vilket inflytande har Månen på kvinnor? Och varför?

Yazhi: Det beror på att kvinnors biologi är starkt kopplad till influenser av subtila magnetiska
energier.

Månen sänder ut många olika frekvenser och det verkar eller finns bevis som tyder på att
den sänder ut exakt den frekvens som påverkar den reproduktiva biologin hos kvinnor.

I miljöer där det inte finns någon påverkan av Månen är det i första hand kvinnans egna
energi, hennes aura eller den egna kroppens magnetiska toroid som bestämmer och styr
hennes cykler.

På Jorden fungerar dessa frekvenser emellertid som en kontroll metronom. Eftersom denna
energi är starkare, åsidosätts kvinnans egna magnetiska toroid som leder till ett den tar över
och kontrollerar den reproduktiva rytmen.

I områden var många kvinnor är samlade nära varandra har de en tendens att hormonellt
och även frekvensmässigt utjämna tidpunkten för sin mens. Den hormonella aspekten blir
här mer tydlig än de mer subtila energierna som emellertid finns där.

Sammanfattningsvis sänder Månen ut destruktiva eller kontrollerade frekvenser som är
särskilt ämnade för att styra den kvinnliga biologin bland människorna. Detta leder till att
fortplantningsförmågan av egen vilja eller mentala styrka tas ifrån dem. Något som många
kvinnor från andra Lyriska raser utanför Jorden själva kan uppnå, inklusive Taygetans.

Detta skapar i själva verket ett slaveriförhållande eftersom det naturliga är att kvinnorna
själva skall kunna kontrollera detta med sitt sinne. På Jorden kontrolleras de dock även där.
Den Lyriska kvinnan styr sin fertilitet med sinnet och det är något som lärs in. Alla uppnår det
inte när de är unga men med tiden görs det.

För många kan Månen verka romantisk men sanningen är att den utgörs av något väldigt
mörkt, orättvist och påträngande. Månen är inte bra för människor. Det är känt att upplysning
kan underlättas genom meditation på en nymåne eller månförmörkelse (eklips) eftersom det
är då det destruktiva inflytandet är på ett minimum. Buddha sägs ha uppnått upplysning
under en månförmörkelse.

Å andra sidan sägs det på Jorden att Solen är:

● skadlig,

● genererar cancer,

● gör dig blind,

● producerar global uppvärmning,

● på väg att eliminera alla med ett elektroniskt utbrott med en magnetisk puls.

Om månen sägs inget.
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Det är dock inget fel med Solen som är nyttig och viktig för människor.

Att vara i Solen ger:

● näring åt cellerna,

● återställer dem,

● ger subtila energier i form av DNA-aktivering,

● den leder till helande,

● inklusive utveckling av extrasensoriska handlingar.

Visst, allt överskott är inte bra och för mycket av Solen kan bränna huden. Överdriv bara
inte. Solen är dock den goda här och det är anledningen till att de försöker ta bort den med
chemtrails. De säger till människor att använda solskyddsmedel som orsakar cancer och att
det är dåligt att vara i Solen.

Gosia: Planerar de att ta bort Månen någon gång? Eller stänga av resten av de återstående
reaktorerna?

Yazhi: Jag har aldrig hört någon tala om att ta bort Månen men förr eller senare ser jag att
det kommer att ske eller blir nödvändigt. Skälet är att det krävs så mycket arbete med att
hålla den i en stabil bana på konstgjord väg. Om reaktorerna inte stängs inom kort eller som
mest inom några decennier så slutar de ändå fungera eftersom den teknologin faller
samman med åren.
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